



## *Değerli meslektaşlarım,*

**Y**az ayları eczacıların meslekî sorunlarının kısmen azaldığı dönemler olarak bilinirdi. Oysa 1990 yazının ortasına geldik hala sorunlar bırakın çözülmeyi, hafiflemiş bile değil.

Peki nedir bu sorunların temelinde yatan? Kanımca bunları iki grupta toplamak mümkün, birincisi ekonomik, ikincisi bürokratik sorunlar. Eczacının bürokrasiden kaynaklanan sorunlarına bakıyorsunuz, önemli bir bölümünün yine ekonomik nedenlerle ortaya çıkan bürokratik işlemler olduğunu görüyorsunuz. TEB'ce yapılan bir araştırmada eczacının eczanesinde 66 değişik bürokratik işlem yapması gerektiğini belirledik. Böylesi yoğun işlemler arasında eczacı tek başına eczanede sağlık hizmetini nasıl verebilir? Eczacıdan beklenen yarar sağlanabilir mi? Tüm bunlar, üzerinde ciddiyetle düşünülmesi gereken konular.

Bir yandan Eczacıdan beklenen sağlık hizmetini en iyisi ile verebilmesi için; koşullarının düzeltilmesine çalışırken diğer yandan düşüncelerde eczacısız eczane hizmetleri verdirmenin hayalleri yatıyor. Resmî olarak açıklanmamakla birlikte SAĞ-KUR yasının yeni düzenlenen şeklinde semt dispanserlerinden bahisle buralarda eczacı ve eczacı teknisyeni kadrolarının yer aldığını görüyoruz. Bu demektir ki; poliklinik hizmeti verecek dispanserlerde ilaçta verilecek. Hemde eczacı ile dolduramadıkları kadrolar eczacı teknisyeni ile doldurularak. 6197 Sayılı Eczaneler hakkındaki kanuna açıkca aykırı olan bu durum gerçekleşebilir mi? Eczanelere ödeme sıkıntısındaki Bağ-Kur ilacını temin için bu yola başvurulabilir mi? İlaç Sanayi semt dispanserlerini uygun şartlarla destekler mi? Tüm bu soruların cevabı SAĞ-KUR yasa tasarisinin şansına bağlı. Sanıyorum yaz sıcaklarında düşünmemiz ve üzerinde hep birlikte durmamız gereken bir konu. TEB başta Eczacı Milletvekillerimiz olmak üzere tüm ilgili kurum ve kuruluşları bu konuda dikkatli olmaya çağırılmaktadır.

6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkındaki yasa 37 senelik. TEB bu yasanın da değişmesi için çalışmalarını tamamladı. Yeni taslak hazırlanırken hastanın her koşulda eczanede eczacı ile karşılaşması ilkesi esas alındı. Böylelikle eczacı-eczacı ortaklığı, yardımcı eczacılık gibi kavramlar yasada yer aldı. Şimdi bu yasanın TBMM'den arzuladığımız biçimde geçmesi için tüm camia olarak gayret göstermemiz gerekiyor.

FIP Kongresi ile ilgili hazırlıklar hemen hemen tamamlanmak üzere. Türk Eczacıları Birliği konuklarını en iyi biçimde ağırlayabilmek için tüm olanaklarını seferber etmiş durumda. Kongreye Üniversitelerimizden 200'e yakın sözlü veya poster başvurusu yapıldı. Bu FIP'ın belirttiğine göre rekor sayıda bir başvuru. FIP'ın 50. Kongresi en iyisi ile Türk Eczacısına bir armağınımız olacaktır.

Saygılarımla,

**Ecz.Ahmet Reha Karaca**  
TEB Genel Sekreteri